平成 22 年 3 月 31 日

各 位
株式会社 北海道銀行

みちのく銀行とのＡＴＭ相互無料開放の実施について

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、平成 22 年 4 月 5日（月）より、みちのく銀行（頭取 杉本

康雄）と両行のＡＴＭの相互無料開放を下記のとおり開始いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．開始日

平成 22 年 4 月 5日（月）

２．実施内容

  北海道銀行およびみちのく銀行のＡＴＭにおいて、相互にＡＴＭを利用する場合、下記お取

り引きの他行利用手数料が無料となります。

３．対象となるお取り引き

  お引き出し、キャッシュカードによるお振り込み

  （お振り込みには、別途所定の振込手数料が必要となります）

４．対象となるＡＴＭ

北海道銀行 440 箇所 888 台、みちのく銀行 320 箇所 460 台（平成 22 年 3 月 31 日時点、コン

ビニＡＴＭ、他行幹事ＡＴＭを除く）のＡＴＭ

５．ご利用時間

  平日 8時～21 時、土日祝日 9時～17 時

（相互無料開放の最長時間を記載。ご利用箇所ごとにＡＴＭの営業時間は異なります）

６．利用手数料

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

      北海道銀行  営業企画部  山 内  ℡  011－233－1139

当行ＡＴＭ（みちのく銀行カード利用） 現行 相互無料開放後

平日８：４５～１８：００ 105円／件 無　料

延長時間帯　※1 210円／件 105円／件
　※1 平日8：00～8：45、18：00～21：00　　土日祝日9：00～17：00

みちのく銀行ＡＴＭ（当行カード利用） 現行 相互無料開放後

平日８：００～１８：００ 105円／件 無　料

延長時間帯　※2 210円／件 105円／件
　※2 平日18：00～21：00　　土日祝日9：00～17：00